
Uchwała Nr XI/58/2003 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 3 pa�dziernika 2003 r. 

w sprawie komunalizacji gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 3 pkt l ustawy z 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzaj�ce ustaw� o samorz�dzie 
terytorialnym i ustaw� o pracownikach samorz�dowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1 

Wyst�pi� z wnioskiem do wojewody Lubelskiego o przekazanie na rzecz Gminy Baranów 
nieruchomo�ci okre�lonych w Rejestrze Ewidencji Gruntów jako działki: 
 1) Nr 123 o pow. 0,37 ha (Klin) 14) Nr 93 o pow. 0,51 ha (Łysa Góra) 
 2) Nr 524 o pow. 0,24 ha (Łukawica) 15) Nr 229 o pow. 0,16 ha (Łysa Góra) 
 3) Nr 525 o pow. 0,13 ha (Łukawica) 16) Nr 296 o pow. 0,19 ha (Łysa Góra) 
 4) Nr 526 o pow. 0,16 ha (Łukawica) 17) Nr 297 o pow. 0,63 ha (Łysa Góra) 
 5) Nr 527 o pow. 1,20 ha (Łukawica) 18) Nr 345 o pow. 0,10 ha (Łysa Góra) 
 6) Nr 528 o pow. 0,04 ha (Łukawica) 19) Nr 347 o pow. 0,26 ha (Łysa Góra) 
 7) Nr 531 o pow. 0,09 ha (Łukawica) 20) Nr 348 o pow. 0,49 ha (Łysa Góra) 
 8) Nr 532 o pow. 0,24 ha (Łukawica) 21) Nr 349 o pow. 0,23 ha (Łysa Góra) 
 9) Nr 533 o pow. 0,27 ha (Łukawica) 22) Nr 4 o pow. 0,16 ha (Łysa Góra) 
10) Nr 536 o pow. 0,01 ha (Łukawica) 23) Nr 17 o pow. 0,28 ha (Łysa Góra) 
11) Nr 537 o pow. 0,45 ha (Łukawica) 24) Nr 25 o pow. 0,14 ha (Łysa Góra) 
12) Nr 538 o pow. 0,46 ha (Łukawica) 25) Nr 39 o pow. 0,38 ha (Łysa Góra) 
13) Nr 540 o pow. 0,08 ha (Łukawica) 26) Nr 40 o pow. 0,07 ha (Łysa Góra) 

§ 2 

Nieruchomo�ci, o których mowa w § l poło�one s� w obr�bie podanych miejscowo�ci gm. Baranów. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 

 


